
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2024 

BURMISTRZA BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze 

zm.), Uchwały Nr L/371/22 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia 

Burmistrza Białej Rawskiej na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie oraz Uchwały Nr LXXV/567/23 Rady Miejskiej 

w Białej Rawskiej z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Biała Rawska na rok 

2024, Burmistrz Białej Rawskiej zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet Miasta i Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 71.422.043,92 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 59.776.683,92 zł; 

2) dochody majątkowe 11.645.360,00 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 81.447.051,87 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 61.139.012,26 zł; 

2) wydatki majątkowe 20.308.039,61 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Zastępca Burmistrza 

 

 

Zbigniew Marek Szcześniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 8345



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2024 

Burmistrza Białej Rawskiej 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 259 490,00 0,00 9 956,00 269 446,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
259 490,00 0,00 9 956,00 269 446,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
159 438,00 0,00 9 956,00 169 394,00 

758 
  

Różne rozliczenia 23 538 721,00 0,00 28 275,92 23 566 996,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
23 538 721,00 0,00 28 275,92 23 566 996,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 28 275,92 28 275,92 

852 
  

Pomoc społeczna 1 916 661,00 0,00 85 080,00 2 001 741,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8345



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 916 661,00 0,00 85 080,00 2 001 741,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 85 080,00 85 080,00 

bieżące razem: 59 653 372,00 0,00 123 311,92 59 776 683,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 645 360,00 0,00 0,00 11 645 360,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 311 310,00 0,00 0,00 2 311 310,00 

Ogółem: 71 298 732,00 0,00 123 311,92 71 422 043,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 311 310,00 0,00 0,00 2 311 310,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8345



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2024 

Burmistrza Białej Rawskiej 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 788 162,94 752 501,48 670 501,48 0,00 670 501,48 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 661,46 35 661,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 788 162,94 752 501,48 670 501,48 0,00 670 501,48 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 661,46 35 661,46 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 233 162,94 197 501,48 197 501,48 0,00 197 501,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 661,46 35 661,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 162,94 197 501,48 197 501,48 0,00 197 501,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 661,46 35 661,46 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 488 838,00 8 391 838,00 7 976 938,00 6 314 700,00 1 662 238,00 2 000,00 412 900,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 110,00 -31 110,00 -31 110,00 -31 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 066,00 41 066,00 41 066,00 41 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 498 794,00 8 401 794,00 7 986 894,00 6 324 656,00 1 662 238,00 2 000,00 412 900,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 303 338,00 303 338,00 303 338,00 256 700,00 46 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 610,00 -23 610,00 -23 610,00 -23 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 566,00 33 566,00 33 566,00 33 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 294,00 313 294,00 313 294,00 266 656,00 46 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 7 512 100,00 7 415 100,00 7 405 600,00 5 933 000,00 1 472 600,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 512 100,00 7 415 100,00 7 405 600,00 5 933 000,00 1 472 600,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 817 299,50 27 443 849,50 26 564 349,50 20 634 640,00 5 929 709,50 0,00 879 500,00 0,00 0,00 0,00 2 373 450,00 2 373 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 755,00 31 755,00 31 755,00 9 130,00 22 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 845 554,50 27 472 104,50 26 592 604,50 20 640 270,00 5 952 334,50 0,00 879 500,00 0,00 0,00 0,00 2 373 450,00 2 373 450,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 22 337 867,50 19 964 417,50 19 248 217,50 16 406 040,00 2 842 177,50 0,00 716 200,00 0,00 0,00 0,00 2 373 450,00 2 373 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 837,47 29 837,47 29 837,47 9 130,00 20 707,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 364 204,97 19 990 754,97 19 274 554,97 16 411 670,00 2 862 884,97 0,00 716 200,00 0,00 0,00 0,00 2 373 450,00 2 373 450,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 801 817,00 801 817,00 756 517,00 717 600,00 38 917,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 493,60 493,60 493,60 0,00 493,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 802 310,60 802 310,60 757 010,60 717 600,00 39 410,60 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8345



 80104 
 

Przedszkola 

przed zmianą 4 361 450,00 4 361 450,00 4 256 450,00 3 180 000,00 1 076 450,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 173,93 1 173,93 1 173,93 0,00 1 173,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 362 623,93 4 362 623,93 4 257 623,93 3 180 000,00 1 077 623,93 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 250,00 450 250,00 450 250,00 0,00 450 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 678 040,00 4 678 040,00 3 550 889,00 2 630 460,00 920 429,00 0,00 1 127 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 100,92 115 100,92 32 200,92 30 020,92 2 180,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 763 140,92 4 763 140,92 3 553 089,92 2 630 480,92 922 609,00 0,00 1 210 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 810 144,00 810 144,00 808 744,00 603 797,00 204 947,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 840 144,00 840 144,00 838 744,00 633 797,00 204 947,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 993 640,00 993 640,00 987 140,00 902 900,00 84 240,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 963 640,00 963 640,00 957 140,00 872 900,00 84 240,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 100,92 85 100,92 2 200,92 20,92 2 180,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 100,92 85 100,92 2 200,92 20,92 2 180,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 59 450,00 59 450,00 34 200,00 0,00 34 200,00 10 050,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 280,00 -12 280,00 -12 280,00 0,00 -12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 280,00 12 280,00 12 280,00 0,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 450,00 59 450,00 34 200,00 0,00 34 200,00 10 050,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 30 200,00 30 200,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 280,00 -12 280,00 -12 280,00 0,00 -12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 280,00 12 280,00 12 280,00 0,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 200,00 30 200,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 81 323 739,95 61 015 700,34 49 291 291,34 31 234 819,73 18 056 471,61 2 247 050,00 7 827 359,00 0,00 0,00 1 650 000,00 20 308 039,61 20 308 039,61 2 831 004,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 890,00 -79 890,00 -79 890,00 -64 610,00 -15 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 203 201,92 203 201,92 120 301,92 80 216,92 40 085,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 447 051,87 61 139 012,26 49 331 703,26 31 250 426,65 18 081 276,61 2 247 050,00 7 910 259,00 0,00 0,00 1 650 000,00 20 308 039,61 20 308 039,61 2 831 004,20 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8345


		2024-10-18T12:19:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




